התובע שטוסר איתן

נגד

הנתבע בטוח לאומי-סניף חיפה

החלטה

רקע כללי

1. לפנינו תביעתו של מר שטוסר איתן (להלן: "התובע") להכיר באוטם שריר הלב שלקה בו ביום 31.7.05 כפגיעה בעבודה, לאחר שהמוסד לביטוח לאומי דחה את תביעתו להכיר באוטם שעבר כ"תאונת עבודה" כמשמעותה בחוק הביטוח הלאומי (נוסח משולב) התשנ"ה –1995, (להלן: "החוק").
2. בתביעה שלפנינו מבקש התובע להכיר באוטם שריר הלב בו לקה ביום 31.7.05 כ"תאונת עבודה", שלטענתו אירע לו לאחר אירוע חריג בעבודה – כאשר במהלך יום עבודה רגיל, קיבל התובע מייל מנציג חברת "פז" בו נכתב כי המערכת שהותקנה אצלם ע"י מעסיקתו והתובע היה אחראי על תקינותה, מראה ערך "0" ולמעשה אינה עובדת כלל ואינה תקינה.

לפיכך, הננו קובעים כי יש בעובדות כפי שהובאו לעיל, כדי להקים תשתית ראייתית על בסיסה ימונה מומחה רפואי, ואין מקום, בנסיבות העניין, לדחות את התביעה בשלב זה, בטרם חיווה מומחה רפואי את דעתו בשאלת הקשר הסיבתי בעניינו של התובע, והחלטה לעניין המינורי תינתן בנפרד.

28. הנתבע רשאי לבקש רשות ערעור על החלטה זו מבית הדין הארצי לעבודה בירושלים, תוך 15 ימים מיום שהחלטה זו תומצא לו.
ניתן היום, כ"ד כסלו תשס"ט, 21 דצמבר 2008, בהעדר הצדדים.

יוסף חזן
נציג מעבידים

בעדני יינון
נציג עובדים

נוהאד חסן, שופט
אב"ד

נוהאד חסן, שופט